

Kraskin & Skeffington-Institute ApS

**St. Kongensgade 110E, 2. sal
1264 København K**

CVR-nummer 19 58 87 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2022

Per Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kraskin & Skeffington-Institute ApS
St. Kongensgade 110E, 2. sal
1264 København K

Telefon: +45 20 28 82 37
E-mail: pml@optikerforeninge.dk
CVR-nummer: 19 58 87 42
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Per Michael Larsen

Direktion

Per Michael Larsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, industri samt administrations- og kursusvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.243.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tab på den ordinære drift en negativ egenkapital på kr. 394.877. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift. Gælden til ejer udgør kr. 352.242, der ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt sikret, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	3.373	-27
1	Personaleomkostninger	0	-27
	Resultat før finansielle poster	3.373	-54
	Finansielle indtægter	36	1
	Finansielle omkostninger	-2.165	-2
	Resultat før skat	1.243	-55
	Skat af årets resultat	0	-3
	Årets resultat	1.243	-58
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.243	-58
	Resultatdisponering i alt	1.243	-58

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	141.869	115
	Varebeholdninger	141.869	115
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.904	34
	Andre tilgodehavender	12.478	23
	Tilgodehavender	29.382	58
	Likvide beholdninger	39.034	66
	Omsætningsaktiver i alt	210.286	239
	Aktiver i alt	210.286	239

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-520.877	-522
	Egenkapital i alt	-394.877	-396
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.557	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	352.242	359
	Anden gæld	247.364	274
	Kortfristede gældsforpligtelser	605.163	635
	Gældsforpligtelser i alt	605.163	635
	Passiver i alt	210.286	239

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	126	-522	-396
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Egenkapital ultimo	<u>126</u>	<u>-521</u>	<u>-395</u>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	0	27
Personaleomkostninger i alt	0	27

Selskabet har i regnskabsåret og sidste år ikke haft ansatte udover direktionen.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har som følge af tab på den ordinære drift en negativ egenkapital på kr. 394.877. Egenkapitalen forventes reableret ved egen drift. Gælden til ejer udgør kr. 352.242, der ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt sikret, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
